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Nr sprawy  02/2016







Nr ogłoszenia BZP 19196-2016







z  dnia  28.01.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoskopia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5     
Czy Zamawiający dopuści dwustronną szczotkę czyszczącą o średnicach 5 i 10 mm, długość 230cm, jednorazowa?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1-10     
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o średnicy 2,3mm?.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 pkt. 2     
Wnosimy o modyfikację w/w zapisu wzoru umowy na: „2. W rażących i zawinionych przez Wykonawcę przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania”
Odpowiedź:
Zamawiający: dokona takiej modyfikacji z dopiskiem „… do należytego i niezwłocznego wykonania..” 
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-2     
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów do odsysania z zatyczkami pakowanymi osobno?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów do odsysania o średnicy 7 mm i długości 210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3     

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kanek typu yankauer w rozmiarze CH 20, CH 23?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4     
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do odsysania z końcówkami w rozmiarze CH 20, CH 23 i CH 24?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 18     
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. nr 1:

·  25 szt. taśm podwięziowych, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez niebieskiej nici, bez kotwiczek, bez dodatkowych mechanizmów,
oraz

·  1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w taśm ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. nr 2: 

● 45 szt. systemów siatkowych do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy, jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, szerokość ramion 1,1 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez kotwiczek, bez polipropylenowych zabezpieczeń,

oraz

· 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o grubości 4 mm, do implantacji w/w systemów ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3     
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. nr 3:

· 8 szt. systemów siatkowych do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy, jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość max 1870 µm, wysokość implantu 12 cm, szerokość 3,5 cm, długość ramion 45 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, bez kotwiczek, bez polipropylenowych zabezpieczeń,

oraz

· 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o grubości 4 mm, do implantacji w/w systemów ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3     
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych nitinolowych do przełyku, pokrytych silikonem z  dwóch stron, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę w dwie strony, możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu protezy, wymagane rozmiary: 8, 10, 12,5 i 15cm. Cewnik wprowadzający 8mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 5 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 8    
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 8 balonów ciśnieniowych jednorazowego użytku progresywnych, trójstopniowych, do poszerzeń zwężeń w obrębie układu pokarmowego (przełyk, żołądek, jelito), długość cewnika max. 240 cm, długość balonu 5,5-8 cm średnica balonu 15-18mm, 18-20 mm, do kanału 2,8mm

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 8     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 8 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 10     
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 10 papilotomów jednorazowego użytku, trójkanałowych, cięciwa tnąca 25 mm, funkcja rotacji, średnica cewnika atraumatycznego w części proksymalnej i dystalnej płynnie temperowana i zakończona eliptycznie, dla prowadnika max. 0,035".

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 10     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 10 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 11, 12, 13     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 11, 12, 13 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 16     
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 16 balonów jednorazowego użytku do usuwania złogów i rewizji dróg żółciowych, trójkanałowych, 3 szerokości: 8-9mm, 11,5-13 mm, 15-16 mm. Ujście kontrastu powyżej balonu.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 16     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 16 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 6,7,9     
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 6, 7, 9 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 1. Dopuści protezę samorozprężalną do przełyku o następujących parametrach: nitinolowy, pokrywany silikonem od wewnątrz i od zewnątrz, kołnierz niepokrywany, w giętkim zestawie do aplikacji o dł. 70cm, śr. 24Fr. Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Markery RTG  na obu końcach, dwa markery RTG w połowie długości stentu.  Dł. stentów: 80mm, 100mm, 120mm, 140mm,  śr. 20mm, 24mm z kołnierzami o średnicy odpowiednio 24mm oraz 28mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 2 dopuści papilotom jednorazowego użytku, trójkanałowy, cięciwa tnąca 25 mm, funkcja rotacji, średnica cewnika w części proksymalnej 2,2 mm, w części dystalnej 1,8 mm, dla prowadnika max. 0,035"?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 3 dopuści koszyk wielorazowy cztero/sześciodrutowy trapezoid i spiralny o długościach kosza 50 mm oraz 60 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 7     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 7 dopuści dwukanałowe szczotki cytologiczne o średnicy 2,6 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 14 i 15     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz.14 i 15 ma na myśli zestawy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 16     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 16 ma na myśli balon pakowany z trzema strzykawkami umożliwiającymi napompowanie go do trzech średnic?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 19     
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 19 ma na myśli szczypce chwytające wielorazowego użytku?

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1      
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 1  dopuszcza worek samoprzylepny, otwarty, przeźroczysty o rozmiarze 10-76mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2 worek stomijny sterylny, przeźroczysty zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-70mm 

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2 worek stomijny sterylny, przeźroczysty zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-100mm 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2 worek stomijny niesterylny, zamknięty o rozmiarze do dosięcia 10-76mm lub 10-70mm 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki sterylne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

 Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza: list polecony priorytetowy

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 02/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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